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PROTOKÓŁ  Nr I/14 

z sesji Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 1 grudnia 2014 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bobolicach 

 

Na stan 15 radnych na sesji obecnych było 14 radnych. Nieobecny Tomasz Demczur.  

Obrady rozpoczęły się o godzinie 1000 i  trwały do godz. 1300.  

W sesji udział wzięli:  

• Radni Rady Miejskiej w  Bobolicach,    

• Pani Mieczysława Brzoza – Burmistrz Bobolic, 

• Pani Grażyna Wiater – Ubysz – Wiceburmistrz,  

• Pani Krystyna Dobrzańska – sekretarz gminy, 

• Pani Beata Sempołowicz– skarbnik gminy,  

• Pani Bożena Sobańska – radca prawny. 

 

Pan  Marek Golas przywitał wszystkich przybyłych na obrady. Gratulował radnym zdobycia 

mandatu i życzył by nie zawiedli swoich wyborców i spełnili swoje wyborcze obietnice. 

Życzył także wzajemnego poszanowani, podejmowania trafnych decyzji i integracji jaka była 

w poprzedniej kadencji. Powiedział, że zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 

gminnym, pierwszą sesję nowo wybranej rady do czasu wyboru przewodniczącego rady 

prowadzi najstarszy wiekiem radny, wobec czego poprosił o dalsze prowadzenie obrad panią 

Zofię Kęcel. 

 

Pani Zofia Kęcel otworzyła I sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Bobolicach i przedstawiła 

porządek obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

2. Wręczenie zaświadczeń  o wyborze na burmistrza i radnego. 

3. Ślubowanie radnych i burmistrza.  

4. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru  

  radnego na  przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach; 

- przedstawienie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Bobolicach. 
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5. Wybór zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

- podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu głosowania wyboru  

   radnego na  zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach; 

       -przedstawienie uchwały w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Bobolicach. 

 6. Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach. 

      1) Komisja Rewizyjna 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady  

          Miejskiej w Bobolicach. 

      2) Komisja Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Gospodarki Komunalnej   

           Finansów i Rozwoju Rady Miejskiej w Bobolicach. 

     3) Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Oświaty, Kultury      

           i  Sportu Rady Miejskiej w Bobolicach. 

     4) Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

      -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Rolnictwa, 

           Leśnictwa    i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Bobolicach. 

      5) Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i Porządku  

         Publicznego 

     -   podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji ds. Zdrowia, Opieki    

         Społecznej, Bezrobocia i Porządku Publicznego Rady Miejskiej                             

         w Bobolicach. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Bobolicach; 

2) ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza Bobolic;   

8. Zakończenie obrad. 

Ad.2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na burmistrza i radnego. 

Pani Zofia Kęcel poprosiła panią Alinę Karolik przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Bobolicach o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego.  

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Bobolicach wręczyła wszystkim obecnym 

radnym zaświadczenia o wyborze na radnego wg następującej kolejności: 

1. Zbigniew Oleksiak 

2. Zdzisław Strzelczak. 



 3 

3. Małgorzata Sikora 

4. Bożena Aksiutin 

5. Zofia Kęcel 

6. Zdzisław Kurta 

7. Krzysztof Czajkowski 

8. Michał Andrzejak 

9. Justyna Terlecka 

10. Marek Golas 

11. Franciszek Łobocki 

12. Ireneusz Bednarczyk 

13. Mariusz Walaszczyk 

14. Patryk Dzienisiewicz  

 

Następnie Pani Alina Karolik Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła 

zaświadczenie o wyborze Burmistrza Pani Mieczysławie Brzozie.  

 

Ad. 3. Ślubowanie radnych i burmistrza.  

 

Radna Zofia Kęcel powiedziała, że zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, 

radny przed przystąpieniem do wykonywania mandatu zobowiązany jest złożyć ślubowanie. 

Poprosiła najmłodszego wiekiem radnego Pana Michała Andrzejaka o odczytanie listy 

radnych Rady Miejskiej, a następnie każdego wyczytanego radnego o potwierdzenie woli 

złożenia ślubowania słowem „ślubuję”. Poinformowała, że dodanie przez radnego do słowa 

„ ślubuję” słów „tak mi dopomóż Bóg” nie będzie stanowiło naruszenia prawa. 

Pani Zofia Kęcel poprosiła wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuj ę uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i mieszkańców.” 

Wszyscy obecni radni złożyli ślubowanie z dodanie słów „ślubuję tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Pani Zofia Kęcel pogratulowała radnym i stwierdziła, że 14 radnych złożyło ślubowanie i 

obieli mandat radnego Rady Miejskiej w Bobolicach. 
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Pani Zofia Kęcel powiedziała, że zgodnie z treścią art. 29a ustawy o samorządzie gminnym 

objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy 

ślubowania. 

Poprosiła wszystkich o powstanie.  

Rota ślubowania: 

Obejmując urząd Burmistrza Bobolic,  uroczyście ślubuję,  że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd  sprawować będę tylko dla dobra publicznego  i pomyślności 

mieszkańców gminy.” 

Pani Burmistrz Mieczysława Brzoza złożyła ślubowanie z dodaniem  zdania 

„tak mi dopomóż Bóg” 

 

Pani Zofia Kęcel w imieniu własnym i radnych Rady Miejskiej, złożyła  serdeczne gratulacje 

z wyboru na tak zaszczytny urząd.  Życzyła Pani Burmistrz dużo zdrowia, otwartości a przede 

wszystkim satysfakcji z wypełniania swoich bardzo odpowiedzialnych obowiązków.  

 

 

Ad. 4. Wybór przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

Zofia Kęcel powiedziała, że zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 20 

ust. 1 Statutu Gminy Bobolice – rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego, 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady 

w głosowaniu tajnym, w związku z czym przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru  radnego na przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”.  

 

Radna poprosiła o zgłaszanie kandydatów na wybór przewodniczącego rady wraz z 

uzasadnieniem.  

Pan Franciszek Łobocki zgłosił kandydaturę Pana Marka Golasa, powiedział że kolega Marek 

Golas był wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Bobolicach w ubiegłej kadencji, radnym 

jest już trzecią kadencję i powinien piastować stanowisko przewodniczącego rady. 

Pan Marek Golas wyraził zgodę na kandydowanie.  
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Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Została powołana 3 osobowa Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Mariusz Walaszczyk 

2. Justyna Terlecka  

3. Małgorzata Sikora 

 

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Kandydaci wyrazili zgodę w pracy komisji. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie poparli ww. kandydatury. 

Komisja przygotowała karty do głosowania zgodnie z Regulaminem. 

 

Po 10 minutowej przerwie nastąpiło głosowanie tajne na Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Mariusz Walaszczyk odczytał protokół z 

głosowania, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

W wyniku głosowania tajnego przewodniczącym Rady Miejskiej w Bobolicach został 

wybrany Pan Marek Golas, otrzymując 14 głosów „za”.  

 

Radna Zofia Kęcel  pogratulowała nowo wybranemu przewodniczącemu Rady Miejskiej i 

życzyła owocnej pracy. Poprosiła wybranego Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie 

obrad i zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

 

Pan Marek Golas podziękował za wybór i obiecał że będzie się  starał się prowadzić obrady w 

sposób koleżeński z poszanowaniem przepisów i każdego radnego, mając na celu dobro 

gminy i całego społeczeństwa. 

 

 

Ad. 5. Wybór zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Golas powiedział, że zgodnie z art. 19 

ust.1 o samorządzie gminnym i § 20 ust.1 Statutu Gminy Bobolice Rada Miejska na I sesji 

wybiera ze swojego grona zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach w 

głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
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ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym, w związku z czym poprosił Panią Ewelinę 

Szymańską pracownika Biura Rady o przedstawienie projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu głosowania wyboru  radnego na zastępcę przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Bobolicach. Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie kandydatów na zastępcę 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 

Pani Bożena Aksiutin zgłosiła kandydaturę  Pana Ireneusza Bednarczyka na zastępcę 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach. Pan Bednarczyk jest radnym drugą 

kadencję. W minionej kadencji Pan Ireneusz Bednarczyk dał się poznać jako radny bardzo 

rzetelny, który stara się bardzo rozważnie i rozsądnie podchodzić do każdej decyzji.  

Pani Zofia Kęcel dodała, że także uważa, że Pan Ireneusz Bednarczyk jest osobą godną na 

stanowisko zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej. Jest człowiekiem koleżeńskim, 

otwartym, współpracował w Komisji Oświaty i można było poznać Jego zaangażowanie i 

chęci do pracy.   

Pan Ireneusz Bednarczyk wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Została powołana 3 osobowa Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Mariusz Walaszczyk 

2. Justyna Terlecka  

3. Małgorzata Sikora 

 

Lista kandydatur została zamknięta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Kandydaci wyrazili zgodę w pracy komisji. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie poparli ww. kandydatury. 

 

Komisja skrutacyjna  przygotowała karty do głosowania. 

Po 10 minutach nastąpiło głosowanie tajne. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Mariusz Walaszczyk odczytał protokół z 

głosowania, który wraz z kartami do głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

W wyniku głosowania tajnego zastępcą przewodniczącego Rady Miejskiej w Bobolicach 

został wybrany radny  Ireneusz Bednarczyk, otrzymując 14 głosów „za”. 

 

Przewodniczący rady pogratulował wybranemu zastępcy przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Bobolicach i poprosił o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym. 

 

Pan Ireneusz Bednarczyk podziękował za wybór, za zaufanie, dodał, że postara się zrobić 

wszystko, żeby praca wiceprzewodniczącego była rzetelna i dobrze postrzegana.   

 

Ad.6.Powołanie stałych komisji Rady Miejskiej w Bobolicach. 

 
Przewodniczący rady powiedział, że zgodnie § 19 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice Rada 

Miejska ze swojego grona, powołuje komisje w składach nie więcej niż 5 osobowych, zwykłą 

większością głosów w głosowaniu jawnym.  

Jako pierwsza powołana została Komisja Rewizyjna. 

 

Pan Przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji Rewizyjnej: 

1. Aksiutin Bożena 

2. Kęcel Zofia 

3. Zdzisław Strzelczak  

4. Walaszczyk Mariusz 

 

W/w. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

W skład Komisji Rewizyjnej weszły ww. kandydaci.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił członków Komisji Rewizyjnej o zgłoszenie 

kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Mariusz Walaszczyk zaproponował kandydaturę Pani Bożeny Aksiutin argumentując 

to tym, że Pani Aksiutin w poprzedniej kadencji była przewodniczącą Komisji Rewizyjnej i 

bardzo dobrze spełniła swoją funkcję. 
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Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w Bobolicach.  

Uchwała została podjęta 13 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” 

 

Jako druga powołana została Komisja Gospodarki Komunalnej, Finansów i Rozwoju 

Pan Przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Finansów i Rozwoju: 

1. Czajkowski Krzysztof 

2. Łobocki Franciszek 

3. Oleksiak Zbigniew 

4. Strzelczak Zdzisław 

5. Walaszczyk Mariusz 

 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Jako trzecia powołana została Komisja ds. Oświaty, Kultury i Sportu  

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Oświaty, Kultury i Sportu : 

1. Aksiutin Bożena 

2. Andrzejak Michał 

3. Czajkowski Krzysztof 

4. Kęcel Zofia 

5. Sikora Małgorzata  

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Jako czwarta powołana została Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Rolnictwa, Leśnictwa i 

Ochrony Środowiska: 

1. Andrzejak Michał 

2. Kurta Zdzisław 

3. Łobocki Franciszek 
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4. Terlecka Justyna  

5. Dzienisiewicz Patryk 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

 

Jako piąta powołana została Komisja ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezrobocia i 

Porządku Publicznego 

Pan przewodniczący zaproponował kandydatów do Komisji ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Bezrobocia i Porządku Publicznego: 

1. Dzienisiewicz Patryk 

2. Kurta Zdzisław 

3. Oleksiak Zbigniew 

4. Sikora Małgorzata 

5. Terlecka Justyna 

 

Ww. kandydaci do komisji wyrazili zgodę. 

Przewodniczący poddał cały  skład komisji pod głosowanie. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że zgodnie z § 72 ust.2 Statutu Gminy Bobolice 

radny może być przewodniczącym lub zastępcą przewodniczącego tylko w jednej komisji 

stałej. Poprosił komisje o wybór przewodniczących i zastępców. 

Przewodniczący ogłosił 10 minutową przerwę podczas, której komisje się ukonstytuowały. 

 

Po przerwie głos zabrała Pani Burmistrz Mieczysława Brzoza.   

„Człowiek dopiero wtedy jest szczęśliwy, gdy może służyć, a nie wtedy, gdy 

musi władać. Władza imponuje tylko małym ludziom, którzy jej 

potrzebują, by nadrobić swoją małość. Człowiek naprawdę wielki, nawet 

gdy włada, jest sługą."  

 
„Starałam się, by w minionej kadencji te właśnie słowa Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego były mottem mojej pracy. Ponieważ swoją pracę na stanowisku burmistrza 

cały czas pojmuję jako służbę mieszkańcom, pragnę by także w rozpoczynającej się kadencji 

myśl ta w dalszym ciągu była we mnie cały czas żywa.    
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Szanowni Panowie Przewodniczący, Szanowni Radni, Szanowna Pani Wiceburmistrz, Panie : 

Sekretarz i Skarbnik 

 Mimo, że na obecnie odbywającej się właśnie sesji RM nie ma mieszkańców 

gminy, nie byłabym sobą gdybym swoich pierwszych słów nie skierowałabym właśnie do 

mieszkańców. Którym z całego serca bardzo serdecznie i gorąco dziękuję za udział w 

wyborach samorządowych w dniu 16 listopada 2014 r.  Szczególnie dziękuję tym wyborcom, 

którzy darząc mnie zaufaniem -  oddali na mnie swój głos i na mój program wyborczy. 

Dziękuję też bardzo za  głosy oddane na wszystkich 15  radnych, ale w sposób szczególny 

dziękuję mieszkańcom za te, głosy, które  oddali na radnych z mojego komitetu wyborczego i 

komitetu PSL-u. Mam też nadzieje, że nie przekroczę swoich uprawnień jeśli podziękuję 

także tym, którzy oddali głosy na radnych z komitetu mojego przeciwnika.   

Pragnę też bardzo podziękować Wam Państwo radni z mojego komitetu za pomoc jaką 

doświadczyłam podczas kampanii wyborczej, za wspieranie mnie i popieranie, za to, że 

pracując dla siebie i na swój wynik nie zapominaliście o mnie.   

 Wiem, że obecność naszych mieszkańców przy urnach wyborczych wynikała zarówno 

z poczucia wypełnienia obowiązku obywatelskiego jak również  zainteresowania i 

prawdziwej troski o losy naszej gminy. Zapewniam mieszkańców gminy Bobolice, że 

dołożę wszelkich starań, by nie zawieść danego mi  zaufania, i  by udowodnić, że dokonali 

właściwego wyboru. A w swoim postępowaniu będę starała się przekonać do siebie jak 

najwięcej osób, które z różnych powodów w obecnych wyborach mnie nie poparli. Także i 

tych, którzy dziś ze mną nie sympatyzują. Bowiem udzielone poparcie traktuję jako duże 

wyzwanie do dalszej służby by w codziennej pracy czynić dobro i dbać o dalszy, pomyślny 

rozwój naszej gminy. Chcę by Gmina Bobolice była przyjazna, nowoczesna i taka, w której o 

ważnych sprawach będą decydować boboliczanie a nie władza. Stąd będę od początku 

kadencji będę  przykładała dużą wagę do działań, które będą  budować społeczeństwo 

obywatelskie, dlatego w moim programie wyborczym znalazło się m.in. działanie dotyczące 

realizacji budżetu obywatelskiego oraz dalsze sukcesywne  zaangażowanie i włączanie 

mieszkańców w sprawy gminy.  

Szanowni Państwo, 

objęcie najwyższego urzędu w naszej gminie jest dla mnie oczywiście wielkim zaszczytem, 

ale przede wszystkim jest wielką odpowiedzialnością. Mam też świadomość ogromnej 

odpowiedzialności za decyzje, które wspólnie będziemy podejmować. Odpowiedzialność 

ta zobowiązuje mnie do dalszej systematycznej wytężonej pracy na rzecz poprawy jakości 

życia naszych mieszkańców. Bo zadowolenie boboliczan było, jest i będzie dla mnie 

najważniejsze.   
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Ponieważ samorząd tworzymy wszyscy : burmistrz, radni, mieszkańcy życzę sobie i Państwu 

zrozumienia, zgody, wielu sukcesów i wiary w to, że praca na rzecz rozwoju miasta i gminy 

warta jest naszego poświęcenia i zaangażowania. Dlatego liczę na to, że wszyscy jak tu 

jesteśmy obecni - będziemy tak współpracować i tak starać się , by  swoją pracą, nie mniej 

intensywną niż w minionej kadencji udowodnić, że danego nam zaufania nie zmarnowaliśmy.   

Życzę nam wszystkim - byśmy mając na względzie rozwój gminy i dobro mieszkańców  : w 

zgodzie, uczciwie, godnie  i twórczo pracowali tak, by podnosić standard życia i zadowolenie 

naszych mieszkańców. 

Dziękuję za uwagę” 

 

Ad. 7. Podejmowanie uchwał. 

 

1) w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Miejskiej w 

Bobolicach.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały. 

Pani Bożena Sobańska Radca Prawny zauważyła, że w §2 należy dopisać 

„Wiceprzewodniczącego Rady”.  

Nikt z radnych nie zabrał głosu wobec czego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały 

pod glosowanie. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie 14 głosami „za”  

 

2) w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla Burmistrza Bobolic. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Burmistrz zaczyna swoją pracę niejako od początku i 

dlatego też konieczne jest uchwalenie dla Pani Burmistrz angażu pracy w formie uchwały. 

Projekt przewiduje te same zarobki dla Burmistrza, jakie obowiązywały w poprzednie 

kadencji od 10 grudnia 2010 roku.  

  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

 

Uchwała została podjęta 11 glosami „za”, przy 2 głosach „przeciwnych” oraz 1 głosie 

„wstrzymuj ącym się”.     
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Ad. 8 . Zakończenie obrad.  

 

Pan Marek Golas Przewodniczący  Rady Miejskiej  stwierdził, że porządek obrad został 

wyczerpany w związku z tym ogłosił zamknięcie obrad. 

 

Protokołowała: Ewelina Szymańska  


